Протокол № 1

заседания МО учителей в рамках реализации инновационного

образовательного проекта  «Здоровьеохранное образование» МБОУ

гимназия № 5 г. Морозовска

от «18» сентября 2020 г.

Всего членов МО: 52 человека

Присутствовало на заседании: 46 человек

Отсутствовало: 6 человека

В заседании участвовали: зам. директора Старченко С. А., Касьянова Н. И.

Повестка дня:

1. Обсуждение, корректировка  и утверждение плана работы МО на 2020-

2021 уч. год.

2. Определение основных направлений работы МО.

Слушали:

1. По вопросу дальнейшей реализации в Ростовской области пилотного

проекта по здоровьесбережения школьников Старченко С. А.

2. По вопросу планирования работы МО учителей в рамках реализации

инновационного образовательного проекта  «Здоровьеохранное

образование» Касьянову Н. И.

3. По вопросу определения основных направлений работы МО Касьянову

Н. И.

Постановили:

1. Представленный план работы методического объединения  учителей в

рамках реализации инновационного образовательного проекта

«Здоровьеохранное образование» на 2020-2021 год утвердить.

2. Основными направления реализации программы считать обеспечение

здоровья школьников  через внедрение здоровьесберегающих технологий,

методик и программ.

Руководитель МО                               /Касьянова Н. И./